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Tervetuloa mukaan Per tun Tähkäpar tioon 
 

Viikkotoiminta: 

�  Leopardit sudenpentulauma (7-10 -vuotiaille) kokoontuvat Lasse Valon (040-541 
8367) johdolla maanantaisin klo 18-19.30. Ryhmä on täysi eikä juuri nyt voida 
ottaa uusia sudenpentuja. Halukkaat voivat jättää yhteystietonsa lippukuntaan. 

�  Kulmakunnan kunkut vartio (10-15 -vuotiaille) kokoontuu maanantaisin klo 16-
17.30. Vartionjohtajina toimii Salla ja Mari. Mukaan mahtuu vielä muutama tyttö. 

�  Vakoojat vartio kokoontuu keskiviikkoisin klo 16-17.30. Vartionjohtajina toimii 
Markus ja Jukka. Mukaan mahtuu muutama poika. 

�  Tähtipöllöt vaeltajaryhmä (15-18 –vuotiaat) kokoontuu Petrin johdolla iltaisin ja 
viikonloppuisin. Hankkeena meneillään ensi kesän valmistelu muiden vaeltajien ja 
johtajien kanssa. 

�  Kur ttumummot vaeltajaryhmä kokoontuu viikonloppuisin Maijan johdolla ja 
tärkeänä hankkeena on lippukuntalehden toimittaminen. 

Uudet jäsenet pyydetään ottamaan yhteyttä johtajiin, esim. 
Henrik Hausen, puh. 015- 689 676, 0400-992 699,  
Tiina Hölttä, puh. 015- 467 603, 
Annukka Kiiski, puh. 040-716 9238. 

Aikuisia johtaj ia tarvitaan lisää sekä sudenpentujohtajiksi että erilaisten kilpailujen, 
retkien ja leirien järjestämiseen! Maan suurimpana nuorisojärjestönä Suomen 
Partiolaiset ja sen piirit pystyvät tarjoamaan kaikille johtajille pätevää koulutusta. 

� � �  laumanjohtajakurssi 6.-8.10. Pieksämäen Vangashar jun leir ikeskuksessa, 
ilmoittautuminen heti Henkalle, 0400-992 699. 

 

Syksyn ohjelmaa: 
29.9.-1.10 Vaeltaja-Rover 006 vaeltajatapahtuma Hämeenlinnassa. 
14.-15.10 Mowgli koko lippukunnan retkiviikonloppu. 
Lokakuussa ja 25.-26.11 Vj-kurssi vartionjohtajille. 
28.-29.10 Hässäkkä tapaaminen ja kaupunkikisa vaeltajille, Jyväskylä. 
5.11. Hiipivä haamu, Helsinki. 
2.12. Joulumyyjäiset klo 9-14 Pertunmaan koulukeskuksessa. 
11.12 Lippukunnan puurojuhla. 
 
30.7.-5.8.2007 Lippukuntaleiri, sudenpennut 2.-5.8. Alustavat päivämäärät! 
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Pääkir joitus 
 
Moi kaikki metsänkävijät ja 
sohvaperunat! 
Kesä alkaa olla ohi, mutta partiolaisten 
retkeilykausi jatkuu ympäri vuoden. 
Monilla on kesästä hyviä muistoja, ja 
nyt syksyllä partiokokousten alettua on 
uusien seikkailujen aika. Pimeinä 
syysiltoina on kiva käppäillä metsässä, 
alkaa taskulamppuleikkejä, ja 
suunnitella ja toteuttaa oma syysretki. 

Tämä on hienon Maastoudu!-
lehden kolmas numero, ja teemana on 
retkeily. Annamme teille käytännön 
vinkkejä onnistuneen retken 
toteuttamiseen sivuilla 8-9. Retkelle 
voi lähteä melkein mihin tahansa: 
metsään, kaupunkiin, kololle, saareen, 
takapihalle tai vaikka minne. Oman 
ryhmänne kanssa voitte miettiä, minkä 
tyylisen retken haluatte tällä kertaa, ja 
olisiko jotain uutta retkipaikkaa kiva 
kokeilla. Myös retken ohjelmassa voisi 
olla jotain ihan uutta. Voitte kokeilla 
mitä tahansa pitsinnypläyksestä benji-
hyppyyn. 

Myös lippukuntamme järjestää 
kaikille yhteisen Mowgli-retken 14.-
15.10. Siis kaikki sudarit, vartsalaiset, 
vaeltajat ja muut johtajat mukaan!   
 
 
 
 
Toivotamme hauskaa syksyn jatkoa ja 
retkeilyä!  
 
Kur ttumummot Emilia, Sylvia, 
Linnea ja Katariina. (Inkeri-mummo on 
Saksanmaalla.) 

Sisällys 
 
Tervetuloa mukaan Pertun 
Tähkäpartioon  2 
Syksyn tapahtumia  2 
Pääkirjoitus & sisällys   3 
Kurttumummojen vaellus läpi 
Repoveden   4 
Äiteen pyräyksessä kisasi kolme  
kovaa joukkuetta  5 
Pikkuketutu menestyivät piirin 
kevätkisassa  5 
Nanna ja Eevertti  6 
Pertun päivät  7 
Sudenpennut myivät vohveleita 7 
Kiitos lahjoituksista!  7 
Retkeilyvinkkejä  8-9 
Ruukki-leiri                  10-11 
Tähkä-gallup  12 
Letut maistuivat PeTän  
avoimien ovien illassa  13 
Tietoa Mowgli-retkestä 13 
Jaska vastaa  14 
Tehtäviä   15 
Lassen kuvat  16 
 

Seuraava Maastoudu! ilmestyy 
joulukuussa. Toivomme siihen  
paljon jouluaiheisia juttuja ja  

tietysti kaikkea muutakin. 
 

Tänä syksynä perustettuja ryhmiä 
pyytäisimme myös tekemään 
jonkinlaiset esittelyt itsestään. 

 
Laittakaa jutut joko kolon 

juttulaatikkoon tai sähköpostilla 
maija.hausen@helsinki.fi 

1.12. mennessä. 
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Kur ttumummojen vaellus läpi 
Repoveden 20.5.2006 
 
Tarkoituksenamme meillä Kurttumummoilla 
oli siis suorittaa uljas, vihreä nahkalilja, eli siis 
kävellä 40 kilometriä 24 tunnissa Repoveden 
kansallispuistossa. Noora ei kuitenkaan ikävä 
kyllä päässyt viihdyttämään meitä lauluillaan, 
joita kyllä tuli jossain vaiheessa ikävä. Samana 
päivänä oli myös tiedossa Euroviisujen finaali. 
Aloitimme vaeltamisen aamupäivällä, ja 
kuvittelimme ehtivämme vielä valoisalla ajalla 
kotiin. Alkumatka taittui iloisesti pienestä 
harhailusta huolimatta, mutta karu totuus alkoi 
selvitä meille noin neljän kilometrin jälkeen, 
emme millään ehtisi vaeltaa koko matkaa ennen 
pimeää, ja Repoveden kaunis, mahtava ja kallioinen ylös-alas-maasto oli mitä 
huonoin valinta nahkaliljan suoritusmaastoksi jalkojemme kannalta. Eriskummallisia 
lauluja alkoi putkahdella erityisesti Liisan päähän matkan kuluessa. Kaikkien silmät 
harjaantuivat etsimään reitistä kertovia sinisiä nauhoja, jotka olivat toisinaan aivan 
vierivieressä ja toisinaan taas erittäin vaikeita löytää. Komealle Olhavanvuorelle 

kiivetessämme pelkäsimme sateen alkavan, 
mutta se jäi onneksi vain tihkuksi, eikä kestänyt 
kauaa. Sää pysyi onneksi loppumatkan kuivana. 
Vähän yli puolen välin löysimme Kirnuhuo’osta 
esihistoriallisia kalliomaalauksia (toisin sanoen 
rumia graffiteja) ja jäätä, lisäksi siellä virtasi 
soma puro. Urhean mummoköörin jalat olivat jo 
aivan muussina, ja oli jo sen verran pimeää, että 
reittiä oli hankala erottaa. Matka jatkui ylös-alas 
Lapinsalmen riippusillalle asti, ja Sallan 
juomapullo teki katoamistempun. ”Kipu on 
kivaa, kipu on kivaa, kipu on kivaa”  oli 

tunnuslauseemme matkan loppuvaiheessa. Jalkoihin sattui koko ajan entistä 
enemmän, ja sammakoita pomppi tosi paljon tiellä. Loppurutistukseksi itsemme 
raahaamisen jälkeen juoksimme viimeiset kymmenen metriä autollemme. Kunnon 
voittajafiilikset saimme kun kuuntelimme auton radiosta Euroviisujen pisteenlaskua, 
ja olimme aivan hurmoksessa kun Lordi vei voiton. Nahkalilja oli todellakin rankin 
tähän asti suorittamistamme liljoista, mutta se oli todellakin sen arvoista, maisemien 
ja voittajafiilisten ansiosta: ME TEHTIIN SE! Saa nähdä suoritammeko joskus 
seuraavan nahkaliljatason, joka on punainen.  

Anja Hausen 
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Äiteen pyräyksessä kisasi kolme kovaa joukkuetta 
 
Äiteen pyräys- partiotaitokisa 
järjestettiin kolmatta kertaa 18.5.2006. 
Kisaan osallistui tänä vuonna 3 
joukkuetta: sudenpentujen joukkue 
Pölypunkit, vartiolaisten joukkue Team 
Hepuli ja vanhempien joukkue Vikat 
(tällä kertaa nimi oli enne).  

Kisan lähtö ja maali olivat kololla. 
Kisassa joukkueet kiersivät 
suorittamassa erilaisia tehtäviä 
seuraillen Äiteen lenkkiä (pururataa). 
Kisajärjestelyistä oli pääasiassa 
huolehtinut Lasse Valo ja rastimiehinä 
olivat Lassen lisäksi Henrik Hausen, 

Vanhempien joukkue pähkäilee viimeisen 
tehtävän kimpussa. 

 Minna Valo, Liisa Salminen sekä 
Maija Hausen. Allekirjoittanut toimi 
rastimiehenä rastilla, jossa joukkueiden 
piti yrittää bongata metsäalueelta 
mahdollisimman monta eläimen kuvaa 
ja rastittaa sitten lomakkeeseen ne 
eläimet, jotka oltiin nähty. Muidenkin 
rastien tehtävät olivat kinkkisiä: piti 
esim. kasata palapelinä partiomerkkejä 
ja tunnistaa ne.  

Kisa oli tiukka ja tasainen. Kun 
kaikki olivat päässeet maaliin ja 
tehneet vielä viimeisen pähkäilyä 
vaativan yhdistelytehtävän kololla, 
nautittiin mehu- ja keksitarjoilusta ja 
pistelaskun jälkeen joukkueiden 
järjestys oli selvillä: 

1. Team Hepuli 17,6 pistettä 
2. Pölypunkit 15,6 pist. 
3. Vikat 14,3 pist. 

Äiteen pyräys oli mukavan leppoisa ja 
partiomainen tapahtuma. 
Partiotaitokisat ovat todella mukavaa 
partiotoimintaa, jota ei sovi ottaa 
turhan vakavasti. Suosittelenkin 
kaikkia, joilla vain on siihen 
mahdollisuus, jatkossa lähtemään myös 
piirin kisoihin ja miksei vaikka SM-
kisoihinkin! 

Maija Hausen
____________________________________________________________ 
 
Pikkuketut menestyivät piir in kevätkisassa 
 
Etelä-Savon partiolaisten kevätkisat järjestettiin tänä vuonna Varkaudessa. Pertun 
Tähkäpartion ainoa joukkue oli sudenpentulauma Pikkuketut. Joukkueessa oli yksi 
jäsen liian vähän, joten se joutui kilpailemaan kisan ulkopuolella. Eniten pisteitä, 
45,6, sai Ekin Partion Delfiinit –lauma, joka myös kilpaili kisan ulkopuolella. 
Toiseksi eniten pisteitä sai pertunmaalainen Pikkuketut, 42,6. Varsinaisen kisan voitti 
Mikkelin Leirityttöjen Villipedot –lauma 41,1 pisteellä. 
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Pertun päivilläkin oli par tiomeininkiä 
 
1.7.2006 reippaat partiolaiset 
pystyttivät jo aamuvarhaisella 
kaminateltan Pertunmaan torin 
liepeille. Tarkoituksena oli esitellä 
partiota Pertun päivillä. Teltalla 
hengaili sekalainen määrä partiolaisia, 
ainakin Henkan ja Lassen sieltä saattoi 
löytää melko lailla koko päivän ajan. 
Partiolaisten pisteellä oli monenlaista  

 

tietoa PeTän toiminnasta ja siellä 
saattoi myös lukea upeita Maastoudu!-
lehtiä. Lisäksi tarjolla oli toimintaa: 
teltan sisällä koottiin hankalia 
palapelejä (hankalaa varsinkin eräälle 
insinööriopiskelijalle, mutta helppoa 8-
vuotiaalle pojalle) ja ulkona heiteltiin 
palloa reikiin, tapettiin rottia mailalla 
(siis ei nyt ihan eläviä) ja arvioitiin 
eläinten kokoa (Trombi-kisasta 
jääneillä vanerieläimillä). Porukkaa 
jouduttiin välillä houkuttelemaan 
paikalle melko epätoivoisilla keinoilla 
(Lasse kirjoittaa mainoskylttiin ”hei tää 
on ihan ilmaista, ei maksa mitään”), 
mutta välillä ihmisiä oli ihan 
mukavasti. 
 Pertun tähkäpartio on 
osallistunut Pertun päiville joka kesä 
perustamisestaan lähtien. Pertun 
päivillä ollaan tehty erilaisia 
tempauksia ja yleensäkin esitelty, mitä 
partio on ja kenties houkuteltu myös 
uusia jäseniä mukaan toimintaan. 
Pertun päivillä oli tänäkin vuonna 
myös paljon muuta mukavaa: ainakin 
allekirjoittaneen mielestä Mimmi-
lehmästä ja variksesta kertova näytelmä 
oli erityisen mainio. 
  Maija Hausen 
 

 

Sudenpennut myivät vohveleita 
 
Olimme Pertun päivien jälkeisenä 
maanantaina myymässä vohveleita 
torilla. Aika kului nopeasti kun oli 
hyvää juttuseuraa. 

T: Lätty ja Pipari 

Kiitos! 
 
Lippukunta on saanut lahjoituksena 10 
pöytäliinaa ja ison kahvipannun. 
Lahjoittaja on Pertunmaan 
sotaveteraanit. Kiitämme 
lahjoituksesta!
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Retkeilyvinkkejä: 
Näiden vinkkien avulla suunnittelette syksyn mahtavat retket! 

 
Pakkaaminen 
- riippuu retken pituudesta, miten 
tavarat kannattaa pakata: päiväretkelle 
riittää reppu, pidemmälle retkelle 
tarvitsee rinkan, johon saa kätevästi 
makuupussin, -alustan ja mahdollisesti 
teltan 

- rinkkaan kannattaa pakata tavarat 
muovipusseihin, näin ne eivät kastu, 
vaikka rinkka pääsisi kostumaan ja 
tavarat pysyvät myös paremmin 
järjestyksessä 
- näin säästät tilaa rinkassa: 
*  jokainen retkeläinen ei tarvitse esim. 
omaa hammastahnaa, vaan voidaan 
sopia, kuka ottaa mitäkin 
*  esim. shampoo kannattaa ottaa 
mahdollisimman pienessä pullossa 
*  saappaat kannattaa pakata sisäkkäin 
*  kenkien sisään voi laittaa esim. 
sukkia 
*  ruokien kannattaa olla kevyitä ja 
vähän tilaa vieviä, ruokien 
kuivaaminen tai valmiit pussikeitot 
tms. ovat käteviä 

Ruuanlaitto 
- nuotiollakin voi tehdä monenlaisia 
ruokia, mutta tietenkin vain sellaisilla 
paikoilla, missä se on sallittua 
- retkikeittimiä on erilaisia: päätyypit 
ovat sprii-, kaasu-, bensiinikeittimet. 
*yleisin retkikeitin trangia on 
spriikeitin, joka siis toimii Sinolilla tai 
Marinolilla. Sen hyviä puolia ovat hyvä 
toimintavarmuus ja helppohuoltoisuus. 
*bensiinikeitin on nopea, bensan 
lämpöarvo on parempi kuin Marinolin. 
Polttoainetta ei mene hukkaan, koska 
polttoainepullo suljetaan ruuan 
valmistuksen jälkeen. Joissain 
malleissa liekkiä on helppo säätää, 
joissain vaikea. 
*kaasukeitin on nopea ja keveä (jopa 
alle 100 g). Helppo säätää liekkiä, eikä 
polttoainetta mene hukkaan, koska 
kaasuhana suljetaan ruuanvalmistuksen 
jälkeen. Ei likaa kattiloita lainkaan. 
 
Majoitus 
- tavallisin majoite ulkona nukuttaessa 
on teltta. Telttoja on erilaisia: kevyet 
retkiteltat ovat käteviä silloin, kun 
tavarat kannetaan mukana, kaminateltta 
taas on mukava kylmällä ilmalla ja 
sinne myös mahtuu isompikin porukka. 
Pertun tähkäpartiolla on myös n. 5 
hengen Niger-telttoja, jotka sopivat 
esim. leirikäyttöön, mutta ovat aika 
painavia. 
- laavu on kätevä ja kevyt majoite. 
Avolaavun edessä voi myös pitää tulta. 
Lippukunnalla on useampia mukaan 
otettavia laavuja. Pertunmaallakin on 
myös kiinteitä laavuja esim. 
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Lihavanpäässä ja Kuortin 
ulkoilureitillä. 
- retkellä voi tietysti nukkua myös 
sisätiloissa. Tähän yleisimmät paikat 
ovat viihtyisä partiokolomme ja 
seurakunnan kesäkoti, joka on myös 
partiolaisten käytettävissä. 
 
Ympär istöystävällisyys 
- pesuaineet ympäristöystävällisiä, 
niitä ei kaadeta järveen 
- myös hiusten pesu järvessä 
rehevöittää vesistöjä 
- metsään ei saa jättää roskia: kaiken, 
minkä jaksaa sinne kantaa, jaksaa 
viedä poiskin 
- autoilu saastuttaa: jos retkipaikka on 
kaukana, sinne voi mennä vaikka 
pyörällä tai julkisilla kulkuvälineillä, 
jos mahdollista 
 

Muuta 
- retkistä täytyy aina ilmoittaa 
lippukunnanjohtajalle 
- turvallisuusasiat on tärkeä pitää 
mielessä 
- retkistä täytyy kir joittaa juttuja 
Maastoudu!-lehteen! 
 

 
 
Näin vältät tylsyyden 
retkellä 
 
HUOM!!!! Kurttumummot eivät vastaa 
näiden vinkkien aiheuttamista 
fyysisistä ja henkisistä tapaturmista. 
Järjen käyttö sallittu. 
 
- Lukekaa Maastoudu-lehteä. 
- Erilaiset pelit ja leikit ovat hyvä 
ajanviete (keksikää jokin oma peli tai 
leikki). 
- Leikkikää barbeilla vaikka Kauniita ja 
rohkeita.                                                      
- Leikkikää puukkohippaa ja 
pusupainia. 
- Tehkää oma vessachatti: Kiinnittäkää 
vessan seinään paperia ja kynä. Pytyllä             
 

 
 
 
 
istuskellessa on kiva kirjoitella 
kuulumisia. 
- Keksikää retkellenne teema ja sen 
mukaan kehitelkää muutamia hassuja 
ohjelmia. 
- Leipokaa kakku, jonka sisällä on 
viila. Samalla saatte hyvää harjoitusta 
mahdollisten epäpartiomaisten 
ystävienne varalle. Helpompaa 
suorittaa, jos paikalla on uuni tai joku 
muu vastaava. 
- Suunnittele erilaisia pukuja erilaisiin 
maastoihin. Esimerkiksi tiiliseinään, 
kaurapeltoon tai elokuvateatteriin. 
- Antakaa oman mielikuvituksenne 
lentää.  
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Ruukki 27.7.-3.8. 2006 
Juankoskella 
 
Saavuimme kaikki Ruukille (Etelä- ja 
Pohjois-Savon yhteiselle piirileirille) 
lähtijät Pertunmaan linja-autoasemalle 
aamulla 27.7. Vaeltajajengini 
saapuessa sain itselleni hienon 
Humppakurtut-huivin. Lastasimme 
kamppeet sisään ja lähdimme matkaan. 
Samalla kyydillä haimme ihmisiä 
Mäntyharjusta ja Hirvensalmelta. 

Leirille saavuttuamme 
järjestelimme savua kuntoon ja 
pystytimme tietysti teltat. Saimme 
myös tietää että savumme nimi oli 
Rutnikka. Illalla kaikki leiriläiset 
kokoontuivat eräänlaiseen 
tervetuloiltaan, jonka jälkeen vaeltajille 
kerrottiin vielä erikseen päivien 
tapahtumista ja sen sellaista. 

Vartiolaisille oli järjestetty 
paljon ohjelmaa, joissa vaeltajat olivat 
myös mukana auttamassa 
ohjelmamestareita. Me vaeltajat 
olimme mukana myös sudenpentujen 
ohjelmissa ja tietysti vaeltajien vihreän 
polun tempauksissa, joissa ryhmät 
kiersivät toisten vaeltajaryhmien 
rasteilla. Leirillä oli mukana myös 
perheleiriläisiä, sekä saksalaisia 
partiolaisia, jotka myös järjestivät 
hauskaa ohjelmaa. 

Vaeltajana huomasi kuinka 
hauskaa sitten on olla vaeltaja leirillä. 
Vaeltajat saivat itse olla monissa 
ohjelmissa mukana, vaikka järjestettyä 
ohjelmaa oli meillekin. Toimimme 
muun muassa muonituksessa 
ruoantekijöinä ja astioiden pesijöinä, 
Turvassa pidimme huolta leiri-alueen 
turvallisuudesta ja neuvoimme ihmisiä 

tarpeen tullen. Riihityksessä meillä oli 
omat tehtävämme. Käväisimme myös 
eräänä aamupäivänä lämmittämässä 
saunaa.  

Illalla sitten matka jatkui usein 
johtajakahvilaan, jossa tuli vietettyä 
paljon aikaa hyvässä seurassa iltana jos 
toisenakin. Jotkut hullut vaeltajat 
äityivät vielä suorittamaan 42 tunnin 
valvontaliljan. Eräänä iltana oli 
johtajakahvilassa Pirates of the Ruukki-
ilta, jolloin piti koettaa näyttää 
mahdollisimman paljon merirosvolta. 
Saimme hienot kasvomaalaukset 
tullessamme paikalle. Digikameran 
ladattavat paristot kuluivat loppuun kun 
kuvia räpsittiin oikein urakalla. Leiriltä 
tarttui mukaan paljon hyviä muistoja ja 
myös muutamia uusia ystäviäkin. 
Tunnelma leirillä oli useimpina päivinä 
rento. 

Sää oli aurinkoinen ja lämmin 
päivällä, mutta jostakin syystä usein 
yöt olivat jäätävän kylmiä. Osasyynä 
toimi varmasti myös erikoisiso teltta, 
jossa nukuimme. Teltta oli nimittäin 
MäPa:n nigeri, joka oli varmasti 
korkeampi ja isompi muutenkin kuin 
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oman lippukuntamme teltat. Salla oli 
ollut kipeänä jo jonkin aikaa ja lähti 
sitten kotiin vierailupäivänä 
sunnuntaina sudenpentujen kanssa 
samalla kyydillä. 

Leirin järjestelyt olivat muuten 
hyviä, mutta ruokajärjestelyjä olisi 
voitu parantaa hieman. Joskus ruoka oli 
myöhässä. Olimme vaeltajaryhmäni 
kanssa myös kerran tiskivuorossa. 
Vateihin piti kaataa lämmintä vettä, jos 
oli tarvis, eli homma ei ollut kovin 
vaikea. Saimme jopa kehuja hyvästä 
työstä. Onneksi ei sentään jouduttu 
samaan hommaan uudelleen. 

Saksalaisten järjestämässä 
vihreän polun ohjelmassa oli tuopin 
kannattelua suorin käsin, veden 
juomista, käden- ja sormenvääntöä, 
köydenvetoa ja säkkitappelua, jossa piti 
koettaa tönäistä täytetyllä säkillä 
vastustaja pois hirren päältä. Lopuksi 
leikimme muutamia leikkejä ja opimme 
uuden saksalaisen huudon, jota he 
kuulemma huutavat jalkapallo-
otteluissa. 

Toiseksi viimeisenä iltana oli 
iltanuotio, jossa näimme hauskoja  

sketsejä ja opimme taas uusia leikkejä. 
Tunnelma oli myös vähän haikea, kun 
tiesi että kohta leiri päättyy. 
Humppakurtuista ainakin minä, Anja ja 
Liisa valvoimme melkein koko 
viimeisen yön. Nukuimme vain vajaan 
tunnin, enkä muista melkein mitään 
viime nukahtamisen minuuteista. Vain 
että Liisa kertoi jotain huonoja vitsejä, 
enkä muista niistä yhtäkään. Ei siis 
ihme että ne oli huonoja. 

Kyllä kotimatkalla nukutti linja-autossa 
istuessa. Varmaan tunnin olin 
puolinukuksissa kuunnellen Taru 
sormusten herrasta-leffan örkkiääniä, 
jotka kaikuivat päässä vielä kotona 
koko loppuillan.  

Noora Paasonen 

 

Sudar in suusta Ruukki-leir illä: 

”Äiti ja isä pakkaa mun rinkan. Mä 
luen Aku Ankkaa.”  

”Mun äiti sano, 
että kyl ne 
partiolaiset on 
tyhmii kun ne 
runttaa 
makuupussin 
pussiin eikä laita 
sitä nätisti.”  
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Tähkä-gallup 
 
1. Oletko nukkunut koskaan 
kaminateltassa? 
2. Paras retkikokemuksesi? 
3. Pisin leir i, jolla olet ollut? 
4. Mitä sinulla on aina mukana 
retkellä? 

 
Fender  
1. En, 
kuumuus saa 
minut 
alavireiseksi. 
2. Matka 
Lappiin. 
3. En ole ollut 
leirillä, koska 
Noora pelkää 
herkän 
nahkani 
puolesta. 
4. Plektra. 

 
 
 
Nalle 
1. Kyllä. 
2. Kaikki. 
3. 3 päivää. 
4. Rusetti
 
 
 

 
Muumi 
1. Kyllähän mä 
ainakin viis kertaa 
oon. 
2. Nukuttiin Haisulin 
kanssa 
kaminateltassa. 
Haisuli on loppujen 
lopuks ihan rehti 
hemmo. 
3. Muumilaaksossa 
oli tommonen viiden 
kuukauden leiri. 
4. Niiskuneidin kuva, 
jos se ei itse pääse. 

 
Anytime gir l 
1. No hyi, en! Ajatuskin 
ellottaa! 
2. Päivittäiset retkeni 
Sokoksen meikkiosastolle. 
3. En käy leireillä, siellä on 
kaikkia inhottavia 
bakteereja. 
4. Meikit ja rahat tietty!
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Letut maistuivat Per tun Tähkäpar tion 
avoimien ovien illassa 

 
Olin lettuillassa 29.8. Aluksi 
lauloimme lauluja uusista 
laulukirjoista. Hoilotimme muun 
muassa laulut B-P-spirit ja 
Räiskäle. Lopulta pääsimmekin 
lettujen ja makkaroiden kimppuun. 
Ruoka maistui ja ilta sujuikin 
rupatellessa ja kuulumisia 
vaihtaessa. 

Salla Nurminen 
 
Lettuillassa perustettuja uusia 
ryhmiä pyytäisimme 
kir joittamaan seuraavaan lehteen vapaamuotoisen esittelyn itsestään!! 
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Moi Jaska! 
Mitä vaeltajat on? 

-Vaeltaja-fani- 
� � �� � ��� � ��
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Tuleeko sinulle koskaan koti-ikävä, 
kun olet par tioleir illä tai retkellä? Ja 
mitä voi tehdä jos niin käy? 

-Mamin tyttö- 
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Heipsan Jaska! 
Mä pelkään, että joudun joskus 
kipinämikoksi. Mitä mun pitää 
silloin tehdä? 

-Kokemusta ei ole- 
� � ��! 
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Mikä on sun lempimusiikkia? Niin ja 
lempipar tiolaulu? 

-Hevi Mään- 
� � �� � � � �$ %� ��
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Retkeilyr istikko            

    1.             

   2              

      3.           

      4.           

    5.             

      6.           

   7.              

     8.            

     9.            

10.                

11.                
 

          12.����        

1. Hyvää nuotiolla paistettuna 
2. Lämpimiä kylmällä ilmalla ja lähes  
aina päällä 
3. Laitetaan trangiaan 
4. Tarvitaan vuolemiseen       
5. Hyvät sytytysapuvälineet 
6. Reppua isompi 
7. Huivissa on ________solmu 
8. Näitä voi vuolla nuotion sytykkeeksi 
9. Haavan päälle 
10. Tässä on hyvä nukkua    
11. Vaelluksella jalassa 
12. Trangia on sellainen                              Etsi viisi retkeilyyn                
              liittyvää sanaa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Salla Nurminen 

 

T P G S E D Q T Q D X 
U Ä S C I Å F O N H M 
L O W R I F A R U K B 
I X E N F I V D O Ä Q 
T V A T G X K V T B L 
I H C N M W U F I Y Ö 
K B A P U U K K O G O 
U R I Z A D S N J H U 
T E L T T A A W S J C 
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Nämä mahtavat kuvat piirsi 
 Lasse Laumanjohtaja. 
 

Tehkää tekin jotain yhtä  
hienoa Maastoudu!-lehden 

 joulunumeroon 1.12. mennessä!  
 


